Приложение №3 к Положению

                                                                                               о платных услугах МАУ «МФЦ

                                                               г. Протвино»

Договор
публичной оферты по оказанию платных услуг

г. Протвино

                              «05» мая 2017 г.
 Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино» (МАУ «МФЦ г. Протвино»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Сергунина Александра Васильевича, действующей на основании Устава, предлагает договор публичной оферты по оказанию платных услуг (далее – Договор, оферта), по иным (не основным) видам деятельности, осуществляемым МАУ «МФЦ г. Протвино», согласно п. 1-6 приложения №2 «Перечень, тарифы и сроки оказания платных услуг МАУ «МФЦ г. Протвино»» к приказу директора МАУ «МФЦ г. Протвино» от 03.10.2016 г. № 42, опубликованном на официальном интернет-сайте Исполнителя http://mfc-protvino.ru, (далее по тексту- Услуги).
                                              1. Общие положения
1.2. В настоящей оферте нижеприведенные термины имеют следующие значения:
- «Оферта» - публичное предложение Исполнителя, адресованное любому физическому лицу (гражданину) или юридическому лицу, заключить с ним договор по  оказанию платных услуг на существующих условиях, содержащихся в Договоре, включая все его приложения.
- «Заказчик» - лицо, осуществившее Акцепт оферты, и становящееся таким образом Заказчиком Услуг Исполнителя по заключенному данному Договору.
- «Акцепт» - полное и безоговорочное принятие Заказчиком условий Договора.
-«Прейскурант» — действующий «Перечень, тарифы и сроки оказания платных услуг МАУ «МФЦ г. Протвино»», утвержденный приложением №2 к приказу директора МАУ «МФЦ г. Протвино» от 03.10.2016 г. № 42, опубликованный на официальном интернет-сайте Исполнителя http://mfc-protvino.ru и размещенный на информационном стенде в помещении Исполнителя.
1.3. Настоящий публичный договор - оферта содержит все существенные условия предоставления платных услуг, и вступает в силу с момента размещения в сети Интернет на официальном сайте МФЦ по адресу: http://mfc-protvino.ru.
1.4. В соответствии со статьей 437 Гражданского Кодекса Российской Федерации данный Договор является публичной офертой, и в случае принятия изложенных ниже условий физическое или юридическое лицо, производящее акцепт этой оферты, осуществляет оплату Услуг Исполнителя в соответствии с условиями настоящего Договора. В соответствии с пунктом 3 статьи 438 ГК РФ оплата Услуг Исполнителя является акцептом оферты, что считается равносильным заключению Договора на условиях, изложенных в настоящей оферте.

1.5. Настоящий договор считается заключенным с момента его акцептации и действует до исполнения сторонами всех своих обязательств по настоящему Договору.
1.6. На основании вышеизложенного внимательно ознакомьтесь с текстом публичной оферты, и если Вы не согласны с каким-либо пунктом оферты, Вам предлагается отказаться от использования Услуг, предоставляемых Исполнителем.

                                                        2. Предмет договора

 2.1. Исполнитель оказывает Услуги в соответствии с действующим Прейскурантом.
   2.2. Заказчик производит оплату в соответствии с действующим Прейскурантом и получает Услуги в соответствии с условиями Договора.

2.3. Настоящий Договор и его Приложения являются официальным документом Исполнителя и неотъемлемой частью оферты. Действующая версия Договора размещена на интернет-сайте Исполнителя http://mfc-protvino.ru.
  2.4. Исполнитель имеет право в любой момент, по согласованию с Администрацией г. Протвино, изменять Прейскурант и условия настоящей публичной оферты в одностороннем порядке без предварительного согласования с Заявителем, обеспечивая при этом публикацию измененных условий на Интернет-ресурсе по адресу:http/mfc-protvino.ru и размещать на информационном стенде МАУ «МФЦ г. Протвино» не менее чем за один день до их ввода в действие.
                                                  3. Порядок оплаты Услуг

3.1. Оплата Услуг по настоящему Договору осуществляется в виде 100% предоплаты и в порядке, установленным Договором.

3.2. Оплата Услуг производится Заказчиком путем перечисления суммы платежа на лицевой счет Исполнителя.
   3.3. Прейскурант, содержащий текущий перечень услуг и тарифов, опубликован на сайте МАУ «МФЦ г.Протвино» и размещен на информационном стенде Исполнителя.
  3.4. Заказчик самостоятельно отслеживает изменение тарифов на услуги Исполнителя и несет ответственность за правильность производимых им платежей.

                                   4. Условия и порядок оказания услуг

4.1. Ознакомившись с Прейскурантом, размещенным на сайте Исполнителя или в печатном виде на информационном стенде Исполнителя, выбрав вид Услуги, Заказчик делает запрос на обслуживание в устной форме, при личном обращении к Исполнителю.

4.2. При необходимости, в случае обращения юридического лица, Исполнитель выставляет Заказчику счет на оплату одной Услуги или нескольких Услуг в соответствии с п. 1-6 приложения №2 «Перечень, тарифы и сроки оказания платных услуг МАУ «МФЦ г. Протвино»» к приказу директора МАУ «МФЦ г. Протвино» от 03.10.2016 г. № 42, опубликованном на официальном интернет-сайте Исполнителя http://mfc-protvino.ru, и предоставляет бланк Акта выполненных работ (Приложение №2).

4.3. Заказчик оплачивает Услуги Исполнителя, тем самым давая подтверждение принятия условий оферты исполнителя.

4.5. После предъявления Заказчиком оплаты Договор вступает в силу.

4.6. Исполнитель приступает к выполнению своих обязательств по данной оферте со дня предоставления документов, подтверждающих оплату Услуги.

4.7. По факту оказания Услуг производится запись в «Журнале регистрации предоставленных платных (сопутствующих) услуг» согласно приложению №1 к Договору, а для юридического лица подписывается Акт выполненных работ (Приложение №2).

4.8. Стороны после произведения записи в «Журнал регистрации предоставленных платных (сопутствующих) услуг», а для юридического лица после подписания Акта выполненных работ, не имеют друг к другу никаких претензий, а Услуги считаются оказанными Исполнителем надлежащим образом и в полном объеме.
                              5. Права, обязанности и ответственность сторон
5.1. В рамках Договора Исполнитель обязуется:

5.1.1. Оказать Заказчику оплаченные им Услуги в день обращения.

5.1.2. Соблюдать правила и требования обеспечения сохранности конфиденциальной информации Заказчика, включая его персональные данные, не передавать конфиденциальную информацию и персональные данные Заказчика третьим лицам.
5.1.3. Предоставлять качественные Услуги. Принимать своевременные меры по предупреждению и регулированию нарушения качества предоставляемых Услуг.

5.2. Исполнитель вправе отказать Заказчику в предоставлении Услуг при нарушении Заказчиком обязанностей, предусмотренных пунктом 3.1. (оплата Услуг).

5.3. Исполнитель освобождается от ответственности за нарушение условий Договора, если такое нарушение вызвано действием обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор), включая: действия органов государственной власти, органов местного самоуправления, пожар, наводнение, землетрясение, другие стихийные действия, отсутствие электроэнергии, забастовки, гражданские волнения, беспорядки, любые иные обстоятельства, не ограничиваясь перечисленным, которые могут повлиять на выполнение Исполнителем Договора.

5.4. Исполнитель несет ответственность за разглашение конфиденциальной информации Заказчика в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.5. Заказчик обязуется:

5.5.1. Своевременно, в соответствии с условиями настоящего Договора, оплачивать Услуги Исполнителя по Договору.

5.5.2. Выполнять все требования, изложенные в настоящем Договоре.

5.6. Заказчик вправе получать услуги в соответствии с условиями настоящего Договора.

6. Конфиденциальность, персональные данные
6.1. Стороны обязуются без обоюдного согласия не передавать третьим лицам, либо использовать иным способом, не предусмотренным условиями настоящего Договора Оферты, организационно-технологическую, коммерческую, финансовую и иную информацию, составляющую коммерческую тайну для любой из Сторон при условии, что:
- такая информация имеет действительную или потенциальную коммерческую ценность в силу ее неизвестности третьим лицам;
- к такой информации нет свободного доступа на законном основании;
- обладатель такой информации принимает надлежащие меры к обеспечению ее конфиденциальности.
6.2. Срок охраны конфиденциальной информации устанавливается Сторонами не менее одного года со дня окончания действия Договора.
                                              7. Порядок разрешения споров

7.1. При невыполнении одной из сторон какого-либо из положений Договора спорные вопросы подлежат урегулированию путем переговоров. Если разрешение споров и разногласий путем переговоров невозможно, то они подлежат разрешению в суде по месту нахождения Исполнителя.

                              8. Заключение, изменение и расторжение договора

8.1. Моментом заключения Договора считается момент акцепта настоящей оферты.

8.2. Датой окончания действия Договора является факт оказания Услуги.

8.3. Исполнитель имеет право изменять стоимость Услуги, условия данной оферты и дополнения к ней, обеспечивая при этом публикацию измененных условий на сайте Исполнителя, а также на информационном стенде в помещении Исполнителя, не менее чем за один день до их ввода в действие.
                                 9. Заключительные положения

9.1. По всем вопросам, не урегулированным настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

                                               10. Реквизиты Исполнителя

МАУ «МФЦ г. Протвино»

ИНН 5043055765
КПП 504301001

ОКАТО 46467000000

ОКПО 01363868

ОГРН 1155043002510

Банк: Филиал Центральный ПАО Банка
«ФК Открытие» г. Москва

БИК 044525297

к/с 30101810945250000297

р/с 40703810323004000948

                                                                       Приложение №1

к Договору публичной оферты по

оказанию платных услуг

Муниципальным автономным учреждением

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино»

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ ПЛАТНЫХ (СОПУТСТВУЮЩИХ) УСЛУГ

	№ квитанции
	ФИО
	        Дата
	Сумма
	Подпись в получении Услуги и  отсутствии претензий при получении услуги

                                                                       Приложение№2

                                           к Договору публичной оферты по

оказанию платных услуг

Муниципальным автономным учреждением

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино»

Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино»

Адрес: Московская обл., г. Протвино, ул. Победы, д.2 В ,

Телефон: (4967)34-05-08
Акт об оказании услуг  от __________________

Заказчик: ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Основание: Договор публичной оферты по оказанию платных услуг от 05.05.2017 г.
	№
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Количество
	Цена
	Сумма

             Итого:

                         Без НДС
Всего оказано услуг на сумму: ________________,

НДС не облагается в соответствии с п.2 ст.346.11 Главы 26.2 Части II НК РФ
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

От исполнителя: ___________________  ____________________  ____________________

       должность

подпись

           расшифровка подписи

М.П.

От заказчика:     ___________________  ____________________  ____________________

       должность

подпись

           расшифровка подписи

                                                                         М.П.